
VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 
 

Základní informace 

 

Zadavatel: SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU 

KANALIZACE A ČOV EO 600 

Sídlo:  Žerotín 95, 440 01 

Zastoupený: Bc. Jiří Čížek, předseda 

IČO:  04704100 

Datum:  

 

Specifikace VZ 

 

Název VZ: „SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN 

PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600“ 

Kategorie veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka  

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

 

Dotaz č. 1  

Ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku (dále jen „Výzva“), v odstavci 3.9.4. 

Seznam techniků a technických útvarů (dále jen „Odstavec“) jsou zadavatelem stanovena 

kritéria k osobám, které budou odpovědné za provádění prací. Uchazeč disponuje osobou, 

která je autorizovanou osobou v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství a 

současně i v oboru Technologická zařízení staveb. 

Může uchazeč prokázat požadovanou osobu pro výkon zástupce stavbyvedoucího uvedenou v 

bodě b) předmětného Odstavce a osobu pro výkon Technologa stavby uvedenou v bodě c) 

předmětného Odstavce jedním technikem, jestliže splňuje veškeré požadavky uvedené v obou 

bodech? 

 

Odpověď č. 1:  

 

Zadavatel bude akceptovat, pokud dodavatel bude prokazovat jednou osobou splnění 

požadavků technické kvalifikace vymezených v bodu 3.9.4. písm. a) a c) výzvy k podání 

nabídky na veřejnou zakázku. 

 

Zadavatel bude akceptovat, pokud dodavatel bude prokazovat jednou osobou splnění 

požadavků technické kvalifikace vymezených v bodu 3.9.4. písm. b) a c) výzvy k podání 

nabídky na veřejnou zakázku. 



 

Zadavatel však nebude akceptovat, pokud dodavatel bude prokazovat jednou osobou splnění 

technické kvalifikace požadavků vymezených v bodu 3.9.4. písm. a) a b) výzvy k podání 

nabídky na veřejnou zakázku. 

 

 

 

 

 

Bc. Jiří Čížek, předseda 


		2018-07-23T14:11:29+0200
	Bc. Jiří Čížek




